
Pagina 1/3 

 

 
COMUNE DI CASTELFRANCO PIANDISCO’ 

PROVINCIA DI AREZZO 

 

 
 

 

 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione n° 31 del 04/09/2014 
  

 
 

Servizio: Ufficio Istruzione e Servizi scolastici 
Il Responsabile del Procedimento:  Lucia Rossetti 

Il Responsabile del Settore: Papi Paola / ArubaPEC S.p.A. 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Oggetto: 

FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI SCOLASTICI- RISTORAZIONE SCOLASTICA -

DIVERSE DITTE - IMPEGNO DI SPESA. 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

 

 

 

 

 

 

 
Copia della presente è trasmessa al responsabile degli uffici sotto indicati: 

 

 

 Ufficio Istruzione e Servizi scolastici 

 Ufficio Programmazione e Ragioneria 

 

 

 
 

 



Pagina 2/3 

Oggetto:  FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI SCOLASTICI- RISTORAZIONE SCOLASTICA -DIVERSE 

DITTE - IMPEGNO DI SPESA. 
 

L RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

DATO atto che occorre provvedere al funzionamento dei Servizi scolastici,   nello   specifico nell'ambito 

Ristorazione garantendo alle cucine ed ai centri di distribuzione pasti, la fornitura di: prodotti di pulizia, 

tovagliette sotto piatto, rotoloni tovaglioli di carta, carta forno  ecc,  e per far fronte a  necessità contingenti 

che si possono  verificare;  

 

DATO atto che si prevede una spesa di € 3.500,00  per l’avvio del nuovo anno scolastico (2014/2015); 

 

RITENUTO di dover affidare   la fornitura di materiali e le prestazioni dei servizi alle seguenti ditte  abituali 

fornitrici del Comune: 

- FERRAMENTA BONCIANI MARCO     - PIAN DI SCO' 

- CASA DELLA CARTA – TERRANUOVA B.NI 

- CENTRO FARC – MONTERONI D’ARBIA 

- ECO FUTURO SRL FIRENZE  

- EASY CLEAN FIRENZE DI SCARSELLI & C. - SIGNA 

- FERRAMENTA VECCHI CASTELFRANCO DI SOPRA 

- DITTA GIULIATTINI SRL – VICIOMAGGIO AR 

- EREDI ORLANDINI FRANCESCO - PIAN DI SCO' 

- RICCIERI  & CAPPELLI – RIGNANO SULL’ARNO 

- ECONOMO COMUNALE 

 

DI RICORRERE al portale acquistinretepa.it per i materiali o servizi presenti nel mercato elettronico, mentre 

si ricorrerà alla ditte di fiducia nel caso in cui non sia presente nei cataloghi il metaprodotto o si debba 

fronteggiare questioni a carattere di urgenza; 

 

VISTO che, in adempimento alla legge 13/08/2010, n. 136, è stato assegnato alla spesa di cui al presente atto 

il seguente codice CIG:   ZC5109CCAF che  dovrà essere riportato su tutti i movimenti finanziari, inerenti la 

presente fornitura di servizi, da effettuarsi, a pena di risoluzione del contratto, esclusivamente tramite lo 

strumento del bonifico bancario o postale, sul conto corrente appositamente dedicato e comunicato per 

iscritto a questo Ente dal fornitore e depositato agli atti; 

 

CONSIDERATO di dover provvedere all’assunzione di formale impegno di €3.500,00 somma disponibile ad 

apposito capitolo del bilancio 2014 approvato dal C.C. nella seduta  29.07.2014 atto n.36; 

 

RITENUTO per quanto sopra espresso, che il presente provvedimento si configura tecnicamente regolare; 

 

VISTO il D.L.vo 267/2000 – TESTO UNICO degli Enti Locali; 

 

D E T E R M I N A 

 

Per le  motivazioni su esposte: 

        

1)- DI  impegnare,  come  in  atto impegna la  somma  di  EURO    3.500,00  affidando la  fornitura  alle  

ditte  sopra          elencate e  che  qui  si  intendono  integralmente  riportate; 

       

 2)- DI  imputare  tale  spesa  al   cap.   692  INT.   1040202    denominato:  SPESE GENERALI  

ISTRUZIONE  PRIMARIA - ACQUISTO  BENI" del bilancio 2014  approvato dal C.C. nella seduta del 

29.07.2014 atto n.36 ; 

 

3)- DI trasmettere copia del presente atto all’Ufficio Ragioneria ai sensi dell’art. 151 – comma 4 e art. 153, 

comma  5 del D.L.gsv 267/2000. 
 

 



Pagina 3/3 

 

 

 

 
 Il Responsabile del Settore 

Lì,  04/09/2014    Papi Paola / ArubaPEC S.p.A. 

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 07/03/2005, 

n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune di Castelfranco 

Piandiscò, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. n. 82/2005. 

 

 

 
     

           

     

     

 

 

 


